15 ינואר 2014 מ"י 31352-01-14 מדינת ישראל נ'
קסוס

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המבקשת מדינת ישראל

נגד
משה קסוס החשוד

נוכחים:

נציג המשטרה מפקח גיא גונן

החשוד הובא על ידי שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד יובל זמר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אינני מחייב התשובה לשאלה.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה